

Reel Glas ApS

Bjælkevangen 17
Karlslunde Karlslunde

CVR-nr. 10 14 05 52

Årsrapport for 2023

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

René Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reel Glas ApS
Bjælkevangen 17
Karlslunde Karlslunde

CVR-nr.: 10 14 05 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Greve

Direktion

René Larsen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmester-virksomhed eller anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 64.081, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.422.302.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		550.798	500.028
Personaleomkostninger	1	-453.480	-453.856
Resultat før af- og nedskrivninger		97.318	46.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.785	-34.203
Andre driftsomkostninger		-71.250	0
Resultat før finansielle poster		-16.717	11.969
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-5.498
Finansielle indtægter		1	3.704
Finansielle omkostninger		-18.875	-9.105
Resultat før skat		-35.591	1.070
Skat af årets resultat	2	-28.490	-14.262
Årets resultat		-64.081	-13.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-38.999	-155.497
Overført resultat		-86.082	83.405
		-64.081	-13.192

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		47.143	55.714
Immaterielle anlægsaktiver		47.143	55.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.701	229.915
Materielle anlægsaktiver		105.701	229.915
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	66.334
Finansielle anlægsaktiver		0	66.334
Anlægsaktiver i alt		152.844	351.963
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	12.000
Varebeholdninger		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		982.975	869.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		163.200	165.500
Andre tilgodehavender		30.154	23.605
Periodeafgrænsningsposter		38.073	51.730
Tilgodehavender		1.214.402	1.110.626
Likvide beholdninger		481.624	638.110
Omsætningsaktiver i alt		1.708.026	1.760.736
Aktiver i alt		1.860.870	2.112.699

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	38.999
Overført resultat		1.236.302	1.322.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital	3	1.422.302	1.545.283
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	42.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.737	349.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.773	51.118
Selskabsskat		20.490	646
Anden gæld		163.568	123.395
Kortfristede gældsforpligtelser		438.568	567.416
Gældsforpligtelser i alt		438.568	567.416
Passiver i alt		1.860.870	2.112.699
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	38.999	1.322.384	58.900	1.545.283
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-38.999	-86.082	61.000	-64.081
Egenkapital 31. december 2023	125.000	0	1.236.302	61.000	1.422.302

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	447.664	447.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.816</u>	<u>6.192</u>
	<u>453.480</u>	<u>453.856</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.490	8.646
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>5.616</u>
	<u>28.490</u>	<u>14.262</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Larsen

Direktør

Serienummer: 1cc1bd6f-eace-4a9a-af2b-83a8db48f299

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-06-18 15:08:58 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-06-18 17:45:14 UTC



René Larsen

Dirigent

Serienummer: 1cc1bd6f-eace-4a9a-af2b-83a8db48f299

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-06-18 18:16:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**